МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ
ШЕСТОЙ СОЗЫВ

197101, Санкт-Петербург, ул. Большая Монетная, дом 1/17, т. 498-58-69, факс 498-58-72

Р Е Ш Е Н И Е
( П Р О Е К Т )

___________ 2021 года        № _

«О признании утратившим силу Решения Муниципального Совет внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 13.06.2018 № 15 «Об утверждении Порядка получения

муниципальным служащим, замещающим муниципальную должность в органах

местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Кронверкское, разрешения представителя

нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой

организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в

состав коллегиальных органов управления»

Рассмотрев требование прокурора Петроградского района Санкт-Петербурга от

25.12.2020 г. № 03-07-2020/7т, руководствуясь Уставом внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское,

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решения Муниципального Совет

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 13.06.2018 № 15 «Об утверждении Порядка получения муниципальным

служащим, замещающим муниципальную должность в органах местного самоуправления

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе

в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного

органа или вхождения в состав коллегиальных органов управления.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момент его официального

опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального Совета МО Кронверкское                                                В.А. Матюшин